W BI1k
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOSv:1CIDIQ

EDITAL N.° ED?16312018

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 14 de maio, (pública) vai ter lugar no edifício GRNation, com início às

9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 10 de maio de 2018-

O Presidente da Câmara,

At&‘N
(Dr. icar o R

CERTIDÃO DE AFDÇÃO —

Oert9cc qje aí xei o preseite ecila em fl 2016

Praça conde de Agrolongo 4104-514 Braga TeL 253 203 150 - Fax 253 613 381 wvn.cm-b’aga pÉ e-mali municipe@crn-bra p1
Balcão lJnico Municipal Horário cortinuo de 1. a 6.feira das 9h00 às 11h30
MOOCMBO2O1 00 Página ide 1